

Årsredovisning

Barkman o Barkman Idé Utveckling AB

556629-8708

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Erik Barkman , Verkställande direktör
2024-05-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ger råd och skapar idéer inom stads- och samhällsplanering, Urban Management, grafisk form, art direction, design- och reklam, konst och arkitektur samt kapitalförvaltning och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Båstad.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	471 091	203 848	499 801	552 592
Resultat efter finansiella poster	63 372	-68 810	232 619	198 946
Balansomslutning	4 170 481	4 169 267	4 493 212	4 460 011
Soliditet %	77	81	81	81
Rörelsemarginal %	46	-36	38	31

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antalet konsulttimmar ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 775 701	94 663
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-195 000	
- Balanseras i ny räkning			94 663	-94 663
- Årets resultat				26 774
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 675 364	26 774
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				2 990 364
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-195 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				26 774
- Belopp vid årets utgång				2 822 138

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 675 364
Årets resultat	26 774
<i>Summa</i>	<i>2 702 138</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	2 502 138
<i>Summa</i>	<i>2 702 138</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	471 091	203 848
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	471 091	203 848
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-202 453	-235 858
Personalkostnader	-22 874	-12 186
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 350	-28 350
Summa rörelsekostnader	-253 677	-276 394
Rörelseresultat	217 414	-72 546
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-126 064	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 293	495
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-11 052	10 441
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25 219	-7 200
Summa finansiella poster	-154 042	3 736
Resultat efter finansiella poster	63 372	-68 810
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	7 000	196 000
Förändring av överavskrivningar	7 513	-1 417
Summa bokslutsdispositioner	14 513	194 583
Resultat före skatt	77 885	125 773
Skatter		
Skatt på årets resultat	-51 111	-31 110
Årets resultat	26 774	94 663

BALANSRÄKNING

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	56 700	85 050
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		56 700	85 050
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	3 244 647	3 581 763
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 244 647	3 581 763
Summa anläggningstillgångar		3 301 347	3 666 813
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 312	0
Övriga fordringar		45 898	46 416
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 790	54 334
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		190 000	100 750
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		679 134	401 704
<i>Summa kassa och bank</i>		679 134	401 704
Summa omsättningstillgångar		869 134	502 454
SUMMA TILLGÅNGAR		4 170 481	4 169 267

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 675 364	2 775 701
Årets resultat	26 774	94 663
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 702 138</i>	<i>2 870 364</i>
Summa eget kapital	2 822 138	2 990 364
Obeskattade reserver	4	
Periodiseringsfonder	470 000	477 000
Akkumulerade överavskrivningar	8 079	15 592
Summa obeskattade reserver	478 079	492 592
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	490
Skatteskulder	2 440	0
Övriga skulder	858 824	667 821
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	18 000
Summa kortfristiga skulder	870 264	686 311
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 170 481	4 169 267

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Rörelsemarginal = Rörelseresultat / Nettoomsättning

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	178 550	178 550
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	178 550	178 550
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-93 500	-65 150
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-28 350	-28 350
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-121 850	-93 500
------------------------	----------	---------

Redovisat värde	56 700	85 050
-----------------	--------	--------

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	3 656 106	3 786 106
-----------------------------	-----------	-----------

Förändringar av anskaffningsvärden

Reglerade fordringar	-400 406	-130 000
----------------------	----------	----------

Utgående anskaffningsvärden	3 255 700	3 656 106
-----------------------------	-----------	-----------

Ingående nedskrivningar	-	-84 784
-------------------------	---	---------

Förändring av nedskrivningar

Återförda nedskrivningar	-	10 441
--------------------------	---	--------

Årets nedskrivningar	-11 053	-
----------------------	---------	---

Utgående nedskrivningar	-11 053	-74 343
-------------------------	---------	---------

Redovisat värde	3 244 647	3 581 763
-----------------	-----------	-----------

Not 4	Obeskattade reserver	2023-12-31	2022-12-31
<i>Periodiseringsfonder:</i>			
	Beskattningsår 2017	-	89 000
	Beskattningsår 2018	102 000	102 000
	Beskattningsår 2019	64 000	64 000
	Beskattningsår 2020	95 000	95 000
	Beskattningsår 2021	127 000	127 000
	Beskattningsår 2023	82 000	-
	Överavskrivningar	8 079	15 592
	Redovisat värde	478 079	492 592

UNDERSKRIFTER

Båstad

Erik Barkman
Erik Barkman
Verkställande direktör
2024-05-06

Tussa Barkman
Tussa Barkman
Styrelseordförande
2024-05-06